

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8624  
**Fecha:** 2023-07-18T21:23:12  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 0259C193-D2E0-4C25-BAAA-6961D7B7B188  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-18T22:25:01

**Receptor****Codigo** 472-75

**Nombre:** JOSAFAT MENDIVIL RUIZ  
**RFC:** MERJ7411141N3 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009837	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009834	MAGNA	21.4180	LTR Litros	02	20.2014	432.67
<b>Base</b>	421.48	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009803	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
<b>Base</b>	252.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009811	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 11/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 18 de julio del 2023 la cantidad de 1,800.11 (SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 11/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,557.38  
**IVA** \$ 242.73  
**Total** \$ 1,800.11

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito

**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

CccTuWcJ4eThK+8YUS1ljYipjaE6RdylaX8QPHGuOxE8M3XGFJMYkAg+8lB0t8G2/QlJmRjJbx2hedBGNjGGGTJyDiekdZ1qXCGS7Y7uSBgP719V8aS7XNNNoTxdfrlE2B7FTClX96zx+stMO0Z2+td6CPv2WxlstqEUMYnu+b/2Y1btRQkM2pxAUJitGdU8xJxV4couZxyaB83Vvk5d0XFci4x4CwOogBgmezb9AFdgi5RcOy7ouG6R7b3ozk+lzp5SbHAGEvgZWQERrdGau9c8218jOTI0683Y7ep53MgGk9fV4XsndvgFhilYE GmD5kMk6ktH+TvhMq7C5ZMg==

**Sello SAT**

O6Mqx39Nvx2mKrzm3zFFIvcWgXpkwal1X1Yk1oyRNYPasGfXR0sEIM0KZUbK5W8Fve5d/NXjeJEGO2UNHKEH0+MGMI+FXD6kfJAT4asG0aExKHxbEv0efFs24eRQqHVHsinyQSjmNSwFnFiGDazPJvWvEhLyyGmFUxzzb8Rv3dFIM46Bia8hENT9jBf9axjkcEOfqcDjLcP3sEAGFO+3SBia269sgr4tnPUVSk6N2N30FlnmgdRvPIOPhv/JgYqyF7pO9euYzRXtZJxRYn1g6uO5GmWgLoUtp1CAwL7FQqCZxHli5yJNU2dPapn8Pv5k/xfqMuri44jZvXkQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|0259C193-D2E0-4C25-BAAA-6961D7B7B188|2023-07-18T22:25:01|CccTuwCJ4eThK+8YUS1jYlpjaE6RdylaX8QPHGuOxE8M3XGFJMYkAg+8IB0t8G2/QljmRJjbx2hedBGNjGG  
GTJyDiekdZ1qXCGS7Y7uSBgP7I9V8aS7XNNNoTxdfrlE2B7FTCIx96zx+stMO0Z2+tD6CPv2WxlstqEUMYNu+b/2Y1btRQkM2pxAUJitgGdU8xJxVV4couZxyaB83VVk5d0XFci4x4CwOo  
gBgmebz9AFdgi5RcOy7ouG6R7b3ozk+lzp5SbHAGEvgZWQERrdGau9c8218jOTI0683Y7ep53MgGk9fV4XSndvgFhiIYEGmD5kMk6ktH+TvhMq7C5ZMg==|00001000000504587441||